



Gemenskap Glädje Trygghet Utveckling

Vill Du bli en del av vårt tränarteam?

Järfälla Simsällskap söker en assisterande tränare till A-gruppen.

Om föreningen:

Järfälla Simsällskap bildades 1971 och är en förening som bedriver simidrott inom simning, vattenpolo och konstsim. Idag har klubben mer än 1200 medlemmar, från babysim till simmare på elitnivå och masters. Järfälla Simsällskap bedriver sedan 2018 sin verksamhet i Medley Järfällabadet, en 10 banors inomhus 50 meters bassäng, beläget cirka 2 mil nordväst om Stockholm.

Järfälla Simsällskap är en framgångsrik förening, främst på Sum-Sim och Juniornivå. Vi arbetar långsiktigt utifrån JS-linjen och vår verksamhet växer stadigt.

Vem söker vi?

Vi söker dig som brinner för att arbeta med simning i allmänhet och tävlingssimning i synnerhet. Du kommer arbeta tillsammans med ett hängivet team av anställda och ideella tränare. Som tränare är du engagerad, nyfiken och gillar att jobba med människor. Du har adekvat utbildning inom simning för att jobba med ungdomar och juniorer eller så har du en pågående utbildning inom området.

Arbetsuppgifter:

- Leda och assistera vid träningspass för simmarna i våra högsta grupper.
- Tränare på tävlingar och läger efter överenskommelse med tränarteamet.
- Bidra till utvecklingen av tävlingsverksamheten.
- Medverka på tränarmöten.

Övrigt:

Järfälla Simsällskap är medlem i Arbetsgivaralliansen och har kollektivavtal. Arbetstiderna följer verksamheten. Det innebär tidiga morgnar, eftermiddagar, kvällar och helger, samt läger och tävlingar. Tjänsten är på 50 %.

Tillträde så snart som möjligt med hänsyn tagen till eventuell uppsägningstid.

Vid anställning samt en gång per år begär vi in ett utdrag från belastningsregistret. Vi tillämpar 6-mån provanställning och månadslön utgår enligt överenskommelse.

Välkommen med din ansökan, bestående av ett personligt brev och CV, via e-post till: Daniel Wramfors, Sportchef, daniel.wramfors@jarfallasim.org senast den 19 januari 2025 (intervjuer kommer att hållas löpande).